(সেন্ট্রাল ব্যাংক অব বাংলাদেশ)

প্রধান কার্যালয়

মতিঝিল, ঢাকা-১০০০

বাংলাদেশ

ডিপার্টমেন্ট অব অফ-সাইট সুপারভিশন

ডিওএস সার্কুলার লেটার নং- ২০

তারিখ : ১ আষাঢ়, ১৪২৭ বঙ্গাব্দ
১৫ জুন, ২০২০ খ্রিষ্টাব্দ

ব্যবস্থাপনা পরিচালক/প্রধান নির্বাহী কর্মকর্তা
বাংলাদেশে কার্যরত সকল তফসিলি ব্যাংক।

প্রিয় মহোদয়,

## করোনাভাইরাস সংক্রমিত বিভিন্ন জোন-এ ব্যাংকিং কার্যক্রম প্রসঙ্গে।

উপর্যুক্ত বিষয়ে স্বাভাবিক ব্যাংকিং কার্যক্রম শুরু সংক্রান্ত বাংলাদেশ ব্যাংকের ২৮/০৫/২০২০ তারিখের ডিওএস সার্কুলার লেটার নং-১৮ এর (০৩) নং অনুচ্ছেদের প্রতি আপনাদের দৃষ্টি আকর্ষণ করা যাচ্ছে।